１

2018年5月8日

各 位

長野県松本市芳野 19番 48号
                        キッセイ薬品工業株式会社
                     （コード番号4547:東証第1部）

人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は下記のとおり、

5月23日付及び6月27日付にて、人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．5月23日付

〈理事・部門長〉

【新役職名】 【氏名】 【旧役職名】

医薬営業本部理事医薬推進部長 兼

透析領域プロジェクト部長
相良 純徳 医薬営業本部理事医薬推進部長

２．6月27日付

〈代表取締役〉

【新役職】 【氏名】 【旧役職】 【備考】

代表取締役社長 兼

最高執行責任者（COO）
降簱 喜男 常務取締役開発本部長

平成30年3月期

決算短信より再掲

〈取締役〉

【新役職】 【氏名】 【旧役職】 【備考】

取締役相談役 両角 正樹
代表取締役社長 兼

最高執行責任者（COO）

平成30年3月期

決算短信より再掲

取締役副社長

経営全般補佐 兼

法務部・広報部・

システム企画部管掌

佐藤 公衛

取締役副社長

経営全般補佐 兼

財務管理部・法務部・広報部・

システム企画部管掌

常務取締役

経営企画部長 兼

育薬科学部・知的財産部管掌

竹花 泰雄

常務取締役

経営企画部長 兼

事業開発部管掌

〈新任取締役候補〉

【新役職】 【氏名】 【旧役職】 【備考】

取締役医薬営業本部

医薬推進部長 兼

透析領域プロジェクト部長

相良 純徳

医薬営業本部

理事医薬推進部長 兼

透析領域プロジェクト部長

平成30年3月期

決算短信より再掲

取締役財務管理部長 北原 孝秀 理事財務管理部長
平成30年3月期

決算短信より再掲

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２

〈退任予定取締役〉

【新役職】 【氏名】 【旧役職】 【備考】

常勤監査役 伊佐治 正幸

常務取締役

信頼性保証本部・

育薬科学部・知的財産部管掌

平成30年3月期

決算短信より再掲

顧問 宗 健司
取締役医薬営業本部

医薬企画部長

平成30年3月期

決算短信より再掲

〈新任監査役候補〉

【新役職】 【氏名】 【旧役職】 【備考】

常勤監査役 伊佐治 正幸

常務取締役

信頼性保証本部・

育薬科学部・知的財産部管掌

平成30年3月期

決算短信より再掲

〈退任予定監査役〉

【新役職】 【氏名】 【旧役職】 【備考】

顧問 金井 英敏 非常勤監査役
平成30年3月期

決算短信より再掲

〈理事・部門長〉

【新役職名】 【氏名】 【旧役職名】

理事開発本部長 清野 雄治 開発本部開発統括部長

開発本部開発統括部長 宮下 格
開発本部開発統括部

開発統括担当部長

医薬営業本部医薬企画部長 野明 浩史 医薬営業本部関越支店長

医薬営業本部関越支店長 中田 明秀 経営企画部経営企画担当次長

以上

≪お 問 い 合 せ 先 ≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523